
Classement Officiel
CONCOURS NATURE - CHAMPIONNAT DEPARTEMENTAL - Tir Nature (21

CIBLES) - NEUVILLE AUX BOIS - le 17/03/2024

Promotion
Clt Nom Club Licence Cat P1 Total 20-15 20-10

1 PREBAY Arthur NEUVILLE AUX BOIS 0001251K U13 475 475 3 1

Nbre d'archers : 1

U13 Femme Bare Bow 2024
Clt Nom Club Licence Cat P1 Total 20-15 20-10

1 AMADUCCI Anne Flore INGRE 0016400B U13FCL 510 510 1 6

Nbre d'archers : 1

U13 Homme Bare Bow 2024
Clt Nom Club Licence Cat P1 Total 20-15 20-10

1 FORESTIER-BLONDEAU Maxence AMILLY J3 ARC 0012944V U13HCL 360 360 2  

Nbre d'archers : 1

U15 Femme Bare Bow 2024
Clt Nom Club Licence Cat P1 Total 20-15 20-10

1 DEBERT Emilie NEUVILLE AUX BOIS 0014358G U15FCL 360 360 3 1

Nbre d'archers : 1

U15 Homme Bare Bow 2024
Clt Nom Club Licence Cat P1 Total 20-15 20-10

1 MARCAULT Rudy FLEURY-SARAN 0963107F U15HCL 670 670 12 3

2 GUILLEREZ Nolann TRAINOU 0001687J U15HCL 475 475 3 3

3 LAGARDE Quentin PERS EN GATINAIS 0003713L U15HCL 370 370 1 1

Nbre d'archers : 3

U18 Femme Bare Bow 2024
Clt Nom Club Licence Cat P1 Total 20-15 20-10

1 RONOT Laurine FLEURY-SARAN 0987176T U18FCL 605 605 8 3

2 FOURGEAUD Garance AMILLY J3 ARC 0960174T U18FCL 420 420 1 2

3 AMADUCCI Marie Diane INGRE 0956660Y U18FCL 360 360 1  

4 POISSON Manon SIGLOY 0031044U U18FCL 230 230   

5 SAINSARD Jana ARTENAY 0026939G U18FCL 145 145   

Nbre d'archers : 5

U18 Homme Bare Bow 2024
Clt Nom Club Licence Cat P1 Total 20-15 20-10

1 CISSE Djeylani SAINT VRAIN 0984537Z U18HCL 515 515 2 6

2 TABART Aurian BELLEGARDE LA ROSE 0027950F U18HCL 515 515 2 2

3 BRIAIS Ethan SIGLOY 0987603G U18HCL 405 405 3  
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Classement Officiel
CONCOURS NATURE - CHAMPIONNAT DEPARTEMENTAL - Tir Nature (21

CIBLES) - NEUVILLE AUX BOIS - le 17/03/2024

U18 Homme Bare Bow 2024 (Suite)
Clt Nom Club Licence Cat P1 Total 20-15 20-10

4 MARCHAND Corentin SAINT VRAIN 0017322D U18HCL 385 385 2 1

5 BODET-LHUISSET Amaury FLEURY-SARAN 0016501L U18HCL 380 380 3 1

6 BLONDEAU Corentin THIERS 0918546V U18HCL 375 375 2 2

Nbre d'archers : 6

U21-Senior 1 Femme Bare Bow 2024
Clt Nom Club Licence Cat P1 Total 20-15 20-10

1 RONOT Camille FLEURY-SARAN 0941192K U21FCL 490 490 3 1

1 POTTIER Maeva SAINT VRAIN 0914303H S1FCL 285 285 2  

Nbre d'archers : 2

U21-Senior 1 Homme Bare Bow 2024
Clt Nom Club Licence Cat P1 Total 20-15 20-10

1 BOULLERAY Kyliann CHANTECOQ 0932741Z U21HCL 590 590 4 2

Nbre d'archers : 1

Senior 2 Femme Bare Bow 2024
Clt Nom Club Licence Cat P1 Total 20-15 20-10

1 NOREST Elise AMILLY J3 ARC 0270387Z S2FCL 600 600 6 1

2 MOREAU Florence SIGLOY 0782560J S2FCL 480 480 1 2

Nbre d'archers : 2

Senior 2 Homme Bare Bow 2024
Clt Nom Club Licence Cat P1 Total 20-15 20-10

1 BIDAUD Daniel CHANTECOQ 0675478R S2HCL 600 600 6 3

2 ANGOUILLANT Michel CHATENAY MALABRY 0971985F S2HCL 570 570 5 2

3 LAGARDE Thierry PERS EN GATINAIS 0465531M S2HCL 540 540 8 1

4 RONOT Pascal FLEURY-SARAN 0040759D S2HCL 540 540 6 2

5 VOISIN Jean-Joseph FLEURY-SARAN 0749141J S2HCL 485 485 2 4

6 MALATTIA Herve ARCHER GOUAYON 0726754A S2HCL 480 480 2 3

7 MARCAULT Ronan FLEURY-SARAN 1000059N S2HCL 455 455 3 1

8 TABART Alex BELLEGARDE LA ROSE 0027943Y S2HCL 425 425 1 2

9 BODET Yannick FLEURY-SARAN 1000058M S2HCL 360 360 3 1

10 GUILLEREZ Aymeric TRAINOU 0888668U S2HCL 305 305 2 2

Nbre d'archers : 10

Senior 3 Femme Bare Bow 2024
Clt Nom Club Licence Cat P1 Total 20-15 20-10
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Classement Officiel
CONCOURS NATURE - CHAMPIONNAT DEPARTEMENTAL - Tir Nature (21
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Senior 3 Femme Bare Bow 2024 (Suite)
Clt Nom Club Licence Cat P1 Total 20-15 20-10

1 GRIMAULT Veronique FERRIERES ENTENTE 0448542W S3FCL 560 560 4  

2 LE COCQ Dominique PROVINS 0600780X S3FCL 315 315  1

Nbre d'archers : 2

Senior 3 Homme Bare Bow 2024
Clt Nom Club Licence Cat P1 Total 20-15 20-10

1 BOISBEAU Jean-Jacques INGRE 0683131J S3HCL 570 570 3 5

2 BERGER Michel AVORD 0354522A S3HCL 515 515 1  

3 LEBEL Thierry INGRE 0907407M S3HCL 490 490 4 1

4 MARIANI Alain AUXERRE 1ER 0273219C S3HCL 450 450 3 2

5 CARRU Thierry OZOIR LA FERRIERE 0593665N S3HCL 430 430 2  

6 LORCERY James SIGLOY 0854798D S3HCL 385 385 3 1

7 VANDERLINDEN Philippe TRAINOU 0404742M S3HCL 370 370  3

8 CLANET Alain INGRE 0613852F S3HCL 325 325 2 1

9 BERNARDIN Pascal ST GERMAIN DU PUY 0774336V S3HCL 325 325  1

10 GUILLOU Laurent PERS EN GATINAIS 0443716A S3HCL 320 320   

Nbre d'archers : 10

Senior 2-Senior 3 Homme Arc à Poulies nu 2023
Clt Nom Club Licence Cat P1 Total 20-15 20-10

1 MARTIN Stephane BEAUGENCY 0383246X S2HCO 655 655 9 1

1 BERNARD Frederic DRAVEIL SENART 0815071X S3HCO 565 565 5 1

2 BERAUX Julien AMILLY J3 ARC 0437287M S2HCO 555 555 3 6

2 PICARD Alain VARENNES CHANGY 0887444N S3HCO 530 530 2 4

3 LABRO Thierry PROVINS 0840414U S2HCO 540 540 2  

3 HACHET Jean Luc PROVINS 0267247L S3HCO 475 475 2 2

4 BLONDEAU Jean-Christophe THIERS 0934182R S2HCO 530 530 5 3

Nbre d'archers : 7

Senior 2-Senior 3 Femme Arc à Poulies nu 2024
Clt Nom Club Licence Cat P1 Total 20-15 20-10

1 ANGOUILLANT Sylviane CHATENAY MALABRY 0430463V S3FCO 525 525 5 1

2 CARRU Veronique OZOIR LA FERRIERE 0593667R S3FCO 305 305 1  

Nbre d'archers : 2

U21-Senior 1 Femme Arc Droit 2024
Clt Nom Club Licence Cat P1 Total 20-15 20-10

1 FRANCOIS Alexandra DRAVEIL SENART 0914340Y S1FAD 500 500 3 2
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Classement Officiel
CONCOURS NATURE - CHAMPIONNAT DEPARTEMENTAL - Tir Nature (21
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U21-Senior 1 Femme Arc Droit 2024 (Suite)
Clt Nom Club Licence Cat P1 Total 20-15 20-10

2 LETHROSNE-SOHIER Laurie AMILLY J3 ARC 0391560J S1FAD 320 320  3

Nbre d'archers : 2

U21-Senior 1 Homme Arc Droit 2024
Clt Nom Club Licence Cat P1 Total 20-15 20-10

1 FRANCOIS Jeremy DRAVEIL SENART 0605563W S1HAD 465 465 3 1

2 SOHIER Ghislain AMILLY J3 ARC 0645963J S1HAD 315 315  2

Nbre d'archers : 2

Senior 2 Femme Arc Droit 2024
Clt Nom Club Licence Cat P1 Total 20-15 20-10

1 MARTIN Carole SIGLOY 0910640B S2FAD 360 360  3

2 DEBERT Celine NEUVILLE AUX BOIS 0957411P S2FAD 305 305 2 2

3 DUCREUX Sylvie ISSY LES MOULINEAUX 0747633V S2FAD 155 155   

Nbre d'archers : 3

Senior 2 Homme Arc Droit 2024
Clt Nom Club Licence Cat P1 Total 20-15 20-10

1 CRIBLEZ Pierre-Alexis SAINT VRAIN 0820103S S2HAD 435 435 2 2

2 HALLAIN Nicolas VIROFLAY 0913967T S2HAD 310 310  1

3 DEVOITIN Franck VILLEPREUX 0358003J S2HAD 295 295  1

4 PONSARD Thomas VOVES 0668389K S2HAD 290 290  1

5 BLONDEAU Jean-Christophe THIERS 0934182R S2HAD 275 275 1  

6 PARADIS Laurent VOVES 0993058L S2HAD 200 200 1  

Nbre d'archers : 6

Senior 3 Femme Arc Droit 2024
Clt Nom Club Licence Cat P1 Total 20-15 20-10

1 CORNU Chantal CHANTECOQ 0270386Y S3FAD 260 260  1

Nbre d'archers : 1

Senior 3 Homme Arc Droit 2024
Clt Nom Club Licence Cat P1 Total 20-15 20-10

1 MOREAU Francis SIGLOY 0788247R S3HAD 405 405 1 2

2 GENESTIER Dominique ARCHER GOUAYON 0658163V S3HAD 400 400 1  

3 NOE Dominique AVORD 0985075J S3HAD 340 340 2  

4 BERTOLOTTI Patrice DRAVEIL SENART 0323046M S3HAD 295 295 1 1

5 MARESCHAL Philippe FLEURY-SARAN 0807364V S3HAD 215 215   

Mardi 19 Mars 2024 Page 4/11



Classement Officiel
CONCOURS NATURE - CHAMPIONNAT DEPARTEMENTAL - Tir Nature (21
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Senior 3 Homme Arc Droit 2024 (Suite)
Clt Nom Club Licence Cat P1 Total 20-15 20-10

6 RENOUARD Jean-Michel INGRE 0593735P S3HAD 195 195   

Nbre d'archers : 6

U18 Homme Arc Libre 2024
Clt Nom Club Licence Cat P1 Total 20-15 20-10

1 LAGARDE Adrien PERS EN GATINAIS 0937399M U18HTL 675 675 11 7

2 DUCHESNE Timothee ARTENAY 0026932Z U18HTL 370 370 3  

Nbre d'archers : 2

U21-Senior 1 Femme Arc Libre 2024
Clt Nom Club Licence Cat P1 Total 20-15 20-10

1 AMA-CORMERAIS Aude AMILLY J3 ARC 0437760B S1FTL 720 720 18  

Nbre d'archers : 1

U21-Senior 1 Homme Arc Libre 2024
Clt Nom Club Licence Cat P1 Total 20-15 20-10

1 CORMERAIS Fabien AMILLY J3 ARC 0623367Y S1HTL 735 735 21  

2 LACROIX Antoine INGRE 0653466P S1HTL 670 670 11 6

3 LINCK Nicolas INGRE 0022093P S1HTL 665 665 10 4

4 DEVOITIN Yoan VILLEPREUX 0881379W U21HTL 610 610 5 1

5 HUBERT Eliot ADAP ST JEAN LE
BLANC

0810393M S1HTL 585 585 2 4

6 BRIQUET Lucas ARCHER GOUAYON 1007601P S1HTL 550 550 3 2

Nbre d'archers : 6

Senior 2 Homme Arc Libre 2024
Clt Nom Club Licence Cat P1 Total 20-15 20-10

1 NAILLET Julien ROCHEFORT EN
YVELINES

0700279Y S2HTL 695 695 13 2

2 BRIQUET Eric ARCHER GOUAYON 0993686U S2HTL 680 680 12 2

3 THION Arnaud BELLEGARDE LA ROSE 0722249D S2HTL 680 680 11 4

4 BRUNET Jean Michel CHANTECOQ 0675488B S2HTL 635 635 6 5

5 FROGER Loic VOVES 0913595N S2HTL 635 635 6 2

6 LAMERANT Frederic ARTENAY 0610502P S2HTL 585 585 4 2

7 DUCHESNE SÉbastien ARTENAY 0063315W S2HTL 415 415 2 1

Nbre d'archers : 7

Senior 2-Senior 3 Femme Arc Libre 2024
Clt Nom Club Licence Cat P1 Total 20-15 20-10
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Senior 2-Senior 3 Femme Arc Libre 2024 (Suite)
Clt Nom Club Licence Cat P1 Total 20-15 20-10

1 NAILLET Martine ROCHEFORT EN
YVELINES

0698485Y S3FTL 630 630 8 4

1 PARADIS Laure VOVES 0993060N S2FTL 545 545 1 2

Nbre d'archers : 2

Senior 3 Homme Arc Libre 2024
Clt Nom Club Licence Cat P1 Total 20-15 20-10

1 JOYEUX Alain AVORD 0333014X S3HTL 700 700 15 3

2 PERES Michel DRAVEIL SENART 0204894L S3HTL 565 565 6 2

3 LE GALL Daniel SIGLOY 0693733H S3HTL 555 555 3 3

4 BAZIN Christian CHANTECOQ 0467434F S3HTL 545 545 1 4

5 BESLE Bruno INGRE 0956138F S3HTL 450 450  4

Nbre d'archers : 5

U21-Senior 1 Homme Arc Chasse 2024
Clt Nom Club Licence Cat P1 Total 20-15 20-10

1 BOIZARD Stephane BEAUGENCY 0058876W S1HAC 480 480 4 3

2 JOBARD Theo SULLY SUR LOIRE 0732277D S1HAC 315 315 1  

Nbre d'archers : 2

Senior 2 Femme Arc Chasse 2024
Clt Nom Club Licence Cat P1 Total 20-15 20-10

1 COSTES Nadeige DRAVEIL SENART 0749655T S2FAC 475 475  1

2 MILLET Emilie DRAVEIL SENART 0934974B S2FAC 425 425 3  

3 POMPORTE Sandrine FLEURY-SARAN 0876086T S2FAC 210 210  1

Nbre d'archers : 3

Senior 3 Femme Arc Chasse 2024
Clt Nom Club Licence Cat P1 Total 20-15 20-10

1 LE DREAN Maryvonne INGRE 0306989J S3FAC 360 360  2

2 BOURDON Christiane CHANTECOQ 0422026Z S3FAC 345 345   

Nbre d'archers : 2

Senior 3 Homme Arc Chasse 2024
Clt Nom Club Licence Cat P1 Total 20-15 20-10

1 COSTES Jean-Francois DRAVEIL SENART 0405005Y S3HAC 500 500 4 2

2 PRIOU Jean-Francois DRAVEIL SENART 0616184R S3HAC 430 430 2 1

3 PETRUZZELLA Vincent FORGES LES BAINS 0667197P S3HAC 430 430 1 3

4 CAMILLERI Jean-Pierre CHANTECOQ 0693729D S3HAC 410 410 1 2

Mardi 19 Mars 2024 Page 6/11



Classement Officiel
CONCOURS NATURE - CHAMPIONNAT DEPARTEMENTAL - Tir Nature (21

CIBLES) - NEUVILLE AUX BOIS - le 17/03/2024

Senior 3 Homme Arc Chasse 2024 (Suite)
Clt Nom Club Licence Cat P1 Total 20-15 20-10

5 LE COCQ Dominique PROVINS 0954347J S3HAC 405 405   

6 COURATIN Alain ORLEANS 0727404G S3HAC 180 180   

Nbre d'archers : 6

Autres tirs
U13 Femme Bare Bow 2024

Tir Nom Club Licence Cat P1 Total 20-15 20-10

Tir 2 AMADUCCI Anne Flore INGRE 0016400B U13FCL 490 490 4 3

Nbre d'archers : 1

U13 Homme Bare Bow 2024
Tir Nom Club Licence Cat P1 Total 20-15 20-10

Tir 2 FORESTIER-BLONDEAU Maxence AMILLY J3 ARC 0012944V U13HCL 340 340   

Nbre d'archers : 1

U15 Homme Bare Bow 2024
Tir Nom Club Licence Cat P1 Total 20-15 20-10

Tir 2 LAGARDE Quentin PERS EN GATINAIS 0003713L U15HCL 440 440 3 1

Nbre d'archers : 1

U18 Femme Bare Bow 2024
Tir Nom Club Licence Cat P1 Total 20-15 20-10

Tir 2 RONOT Laurine FLEURY-SARAN 0987176T U18FCL 665 665 12 1

Tir 2 AMADUCCI Marie Diane INGRE 0956660Y U18FCL 440 440 2 4

Nbre d'archers : 2

U18 Homme Bare Bow 2024
Tir Nom Club Licence Cat P1 Total 20-15 20-10

Tir 2 TABART Aurian BELLEGARDE LA ROSE 0027950F U18HCL 570 570 7  

Tir 2 BRIAIS Ethan SIGLOY 0987603G U18HCL 470 470 1 2

Tir 2 MARCHAND Corentin SAINT VRAIN 0017322D U18HCL 430 430 1  

Tir 2 CISSE Djeylani SAINT VRAIN 0984537Z U18HCL 430 430  3

Tir 2 BODET-LHUISSET Amaury FLEURY-SARAN 0016501L U18HCL 410 410 1 1

Tir 2 BLONDEAU Corentin THIERS 0918546V U18HCL 280 280  2

Nbre d'archers : 6

U21-Senior 1 Femme Bare Bow 2024
Tir Nom Club Licence Cat P1 Total 20-15 20-10

Tir 2 RONOT Camille FLEURY-SARAN 0941192K U21FCL 495 495 1 2
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U21-Senior 1 Femme Bare Bow 2024 (Suite)
Tir Nom Club Licence Cat P1 Total 20-15 20-10

Tir 2 POTTIER Maeva SAINT VRAIN 0914303H S1FCL 395 395 2 2

Nbre d'archers : 2

U21-Senior 1 Homme Bare Bow 2024
Tir Nom Club Licence Cat P1 Total 20-15 20-10

Tir 2 BOULLERAY Kyliann CHANTECOQ 0932741Z U21HCL 545 545 3 5

Nbre d'archers : 1

Senior 2 Femme Bare Bow 2024
Tir Nom Club Licence Cat P1 Total 20-15 20-10

Tir 2 MOREAU Florence SIGLOY 0782560J S2FCL 570 570 4 2

Nbre d'archers : 1

Senior 2 Homme Bare Bow 2024
Tir Nom Club Licence Cat P1 Total 20-15 20-10

Tir 2 LAGARDE Thierry PERS EN GATINAIS 0465531M S2HCL 620 620 8 2

Tir 2 BIDAUD Daniel CHANTECOQ 0675478R S2HCL 600 600 8 4

Tir 2 ANGOUILLANT Michel CHATENAY MALABRY 0971985F S2HCL 565 565 6 2

Tir 2 MALATTIA Herve ARCHER GOUAYON 0726754A S2HCL 495 495 2 3

Tir 2 RONOT Pascal FLEURY-SARAN 0040759D S2HCL 475 475 3  

Tir 2 BODET Yannick FLEURY-SARAN 1000058M S2HCL 470 470 1 3

Tir 2 TABART Alex BELLEGARDE LA ROSE 0027943Y S2HCL 455 455 1 3

Nbre d'archers : 7

Senior 3 Homme Bare Bow 2024
Tir Nom Club Licence Cat P1 Total 20-15 20-10

Tir 2 LEBEL Thierry INGRE 0907407M S3HCL 555 555 5 3

Tir 2 BERGER Michel AVORD 0354522A S3HCL 555 555 4 3

Tir 2 LORCERY James SIGLOY 0854798D S3HCL 500 500 2 2

Tir 2 MARIANI Alain AUXERRE 1ER 0273219C S3HCL 490 490 4 1

Tir 2 BOISBEAU Jean-Jacques INGRE 0683131J S3HCL 470 470 1 2

Tir 2 GUILLOU Laurent PERS EN GATINAIS 0443716A S3HCL 305 305  1

Nbre d'archers : 6

Senior 2-Senior 3 Homme Arc à Poulies nu 2023
Tir Nom Club Licence Cat P1 Total 20-15 20-10

Tir 2 MARTIN Stephane BEAUGENCY 0383246X S2HCO 640 640 5 3

Tir 2 BERNARD Frederic DRAVEIL SENART 0815071X S3HCO 620 620 6 1
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Senior 2-Senior 3 Homme Arc à Poulies nu 2023 (Suite)
Tir Nom Club Licence Cat P1 Total 20-15 20-10

Tir 2 BERAUX Julien AMILLY J3 ARC 0437287M S2HCO 595 595 5 2

Tir 2 PICARD Alain VARENNES CHANGY 0887444N S3HCO 465 465 2 3

Nbre d'archers : 4

Senior 2-Senior 3 Femme Arc à Poulies nu 2024
Tir Nom Club Licence Cat P1 Total 20-15 20-10

Tir 2 ANGOUILLANT Sylviane CHATENAY MALABRY 0430463V S3FCO 505 505  4

Nbre d'archers : 1

U21-Senior 1 Femme Arc Droit 2024
Tir Nom Club Licence Cat P1 Total 20-15 20-10

Tir 2 FRANCOIS Alexandra DRAVEIL SENART 0914340Y S1FAD 485 485 1 1

Nbre d'archers : 1

U21-Senior 1 Homme Arc Droit 2024
Tir Nom Club Licence Cat P1 Total 20-15 20-10

Tir 2 FRANCOIS Jeremy DRAVEIL SENART 0605563W S1HAD 505 505 3 6

Nbre d'archers : 1

Senior 2 Femme Arc Droit 2024
Tir Nom Club Licence Cat P1 Total 20-15 20-10

Tir 2 MARTIN Carole SIGLOY 0910640B S2FAD 305 305  2

Tir 2 DUCREUX Sylvie ISSY LES MOULINEAUX 0747633V S2FAD 220 220  2

Nbre d'archers : 2

Senior 2 Homme Arc Droit 2024
Tir Nom Club Licence Cat P1 Total 20-15 20-10

Tir 2 CRIBLEZ Pierre-Alexis SAINT VRAIN 0820103S S2HAD 460 460 2 2

Tir 2 HALLAIN Nicolas VIROFLAY 0913967T S2HAD 450 450 2 1

Tir 2 DEVOITIN Franck VILLEPREUX 0358003J S2HAD 315 315 1  

Tir 2 PONSARD Thomas VOVES 0668389K S2HAD 250 250   

Tir 2 PARADIS Laurent VOVES 0993058L S2HAD 235 235  1

Nbre d'archers : 5

Senior 3 Homme Arc Droit 2024
Tir Nom Club Licence Cat P1 Total 20-15 20-10

Tir 2 MOREAU Francis SIGLOY 0788247R S3HAD 510 510 1 4

Tir 2 GENESTIER Dominique ARCHER GOUAYON 0658163V S3HAD 490 490 3 3

Tir 2 NOE Dominique AVORD 0985075J S3HAD 320 320  1
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Senior 3 Homme Arc Droit 2024 (Suite)
Tir Nom Club Licence Cat P1 Total 20-15 20-10

Tir 2 RENOUARD Jean-Michel INGRE 0593735P S3HAD 245 245   

Tir 2 BERTOLOTTI Patrice DRAVEIL SENART 0323046M S3HAD 230 230 1  

Nbre d'archers : 5

U18 Homme Arc Libre 2024
Tir Nom Club Licence Cat P1 Total 20-15 20-10

Tir 2 LAGARDE Adrien PERS EN GATINAIS 0937399M U18HTL 660 660 10 3

Nbre d'archers : 1

U21-Senior 1 Homme Arc Libre 2024
Tir Nom Club Licence Cat P1 Total 20-15 20-10

Tir 2 DEVOITIN Yoan VILLEPREUX 0881379W U21HTL 655 655 8 4

Tir 2 BRIQUET Lucas ARCHER GOUAYON 1007601P S1HTL 600 600 7 3

Tir 2 HUBERT Eliot ADAP ST JEAN LE
BLANC

0810393M S1HTL 600 600 7  

Nbre d'archers : 3

Senior 2 Homme Arc Libre 2024
Tir Nom Club Licence Cat P1 Total 20-15 20-10

Tir 2 BRIQUET Eric ARCHER GOUAYON 0993686U S2HTL 685 685 12 1

Tir 2 THION Arnaud BELLEGARDE LA ROSE 0722249D S2HTL 670 670 13 1

Tir 2 LAMERANT Frederic ARTENAY 0610502P S2HTL 585 585 2 2

Tir 2 BRUNET Jean Michel CHANTECOQ 0675488B S2HTL 390 390 5 2

Nbre d'archers : 4

Senior 2-Senior 3 Femme Arc Libre 2024
Tir Nom Club Licence Cat P1 Total 20-15 20-10

Tir 2 PARADIS Laure VOVES 0993060N S2FTL 595 595 8 3

Nbre d'archers : 1

Senior 3 Homme Arc Libre 2024
Tir Nom Club Licence Cat P1 Total 20-15 20-10

Tir 2 JOYEUX Alain AVORD 0333014X S3HTL 710 710 17  

Tir 2 LE GALL Daniel SIGLOY 0693733H S3HTL 580 580 4 3

Tir 2 BESLE Bruno INGRE 0956138F S3HTL 500 500  4

Nbre d'archers : 3

U21-Senior 1 Homme Arc Chasse 2024
Tir Nom Club Licence Cat P1 Total 20-15 20-10
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U21-Senior 1 Homme Arc Chasse 2024 (Suite)
Tir Nom Club Licence Cat P1 Total 20-15 20-10

Tir 2 BOIZARD Stephane BEAUGENCY 0058876W S1HAC 490 490 2 3

Tir 2 JOBARD Theo SULLY SUR LOIRE 0732277D S1HAC 365 365   

Nbre d'archers : 2

Senior 2 Femme Arc Chasse 2024
Tir Nom Club Licence Cat P1 Total 20-15 20-10

Tir 2 COSTES Nadeige DRAVEIL SENART 0749655T S2FAC 450 450 3  

Tir 2 MILLET Emilie DRAVEIL SENART 0934974B S2FAC 395 395 1  

Tir 2 POMPORTE Sandrine FLEURY-SARAN 0876086T S2FAC 205 205  1

Nbre d'archers : 3

Senior 3 Homme Arc Chasse 2024
Tir Nom Club Licence Cat P1 Total 20-15 20-10

Tir 2 COSTES Jean-Francois DRAVEIL SENART 0405005Y S3HAC 560 560 5 4

Tir 2 PETRUZZELLA Vincent FORGES LES BAINS 0667197P S3HAC 430 430 3 2

Tir 2 PRIOU Jean-Francois DRAVEIL SENART 0616184R S3HAC 380 380 2 2

Tir 2 COURATIN Alain ORLEANS 0727404G S3HAC 185 185 1  

Nbre d'archers : 4

Nombre total d'archers : 110

Club Organisateur : 
0445112 LES ARCHERS DE NEUVILLE SECTION TIR À
L'ARC DE NEUVILLE-SPORTS

Arbitre responsable : 
0616380D BAUDINET SEBASTIEN

Liste des arbitres : 
0355561E LE LAMER JEAN-PIERRE
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